
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

\ ПОСТАНОВЛЕНИЕ\ А 9 .u :>. �()2� . № 1; % f 3 

 О ликвидации 
муниципального унитарного предприятия городского округа Красногорск 

«Красногорская служба заказчика» 
и формировании ликвидационной комиссии 

В соответствии со статьями 61-64,125 Гражданского кодекса 
Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных 
унитарных предприятиях», У ставом городского округа Красногорск, 
Порядком принятия решений о создании (учреждении), изменении вида, 
реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий 
городского округа Красногорск Московской области, утвержденным 
решением Совета депутатов городско�о 'округа ;красногорск от 3О.11.2017 
№ 314/20, на основании служебной записки заместителя главы 
администрации Магомедова Т.М. от 15.03.2021г. № 146-01СЗО1829, 
п о с т а н о в л я ю :  

1. Ликвидировать муниципальное унитарное предприятие городского
округа Красногорск «Красногорская служба заказчика» (ИНН 5024057478 
ОГРН 1035004460260), юридический адрес: Московская область, 
г. Красногорск, ул.Школьная, д.6, в порядке, установленном действующим 
законодательством. 

2. Создать ликвидационную комиссию по ликвидации муниципального
унитарного предприятия городского округа Красногорск «Красногорская 
служба заказчика» в составе согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

3. Ликвидационной комиссии осуществить в соответствии с
законодательством Российской Федерации юридические и организационные 
мероприятия по ликвидации муниципального унитарного предприятия 
городского округа Красногорск «Красногорская служба заказчика». 

018749 



4. Возложить на председателя ликвидационной комиссии право без

доверенности действовать от имени муниципального унитарного 

предприятия городского округа Красногорск «Красногорская служба 

заказчика». 

5. Управлению градостроительной деятельности и управлению

муниципальным имуществом администрации городского округа Красногорск 

осуществить мероприятия по ликвидации муниципального унитарного 

предприятия городского округа Красногорск «Красногорская служба 

заказчика» в соответствии с Дорожной картой. 

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские

вести» и на официальном сайте администрации городского округа 

Красногорск в сети «Интернет». 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации М.Н.Шувалова. 

Глава городского округа Красногорск Э.А.Хаймурзина 

управления 

Исполнитель С.М.Гудзь 

Разослано: в дело - 2, в прокуратуру, Шувалову, Магомедову, Коноваловой, 
Гудзь-2, Компаниец, Филаткиной, членам комиссии-2, МУП «КСЗ»-5, 
редакция газеты «Красногорские вести». 

Приложение к бланку № 018749 



Приложение 

к постановлению 

администрации городского 

округа Красногорск 

от �!1.О3.2О2А№ 6�/2> 
/ 

Состав ликвидационной комиссии 

по ликвидации муниципального унитарного предприятия городского

округа Красногорск «Красногорская служба заказчика»

Председатель комиссии: 

Волчков Борис Михайлович- исполняющий обязанности директора

муниципального унитарного предприятия городского округа Красногорск

«Красногорская служба заказчика». 

Члены комиссии: 

Толкачева Людмила Викторовна - начальник отдела строительства

управления градостроительной деятельности администрации городского

округа Красногорск, 

Некрасова Людмила Александровна старший юрисконсульт

юридического отдела правового управления, 

Котяй Ольга Васильевна - главный эксперт отдела управления

муниципальной собственностью управления муниципальным имуществом

администрации городского округа Красногорск, 

Аргунова Марина Сергеевна- главный бухгалтер муниципального

унитарного предприятия городского округа Красногорск «Красногорская

служба заказчика». 




